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8301 Fieberbrunn - St. Johann i. T. - Oberndorf i. T. - Kitzbühel

Gültig ab 18.05.20

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE

VERKEHRSHINWEIS

Fieberbrunn Zentrum
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Fieberbrunn Rosenegg (Steig C)

Fieberbrunn Bahnhof
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VERKEHRSHINWEIS

 nach Innsbruck  ab

Fieberbrunn Obermair

Fieberbrunn Gruberau

St. Johann i. T. Mühlbachbrücke

St. Johann i. T. Jodler

St. Johann i. T. Alpbach

St. Johann i. T. Grieswirt 

St. Johann i. T. Reitham

St. Johann i. T. Eichenhof

St. Johann i. T. Almdorf

St. Johann i. T. Bahnhof

VERKEHRSHINWEIS

 nach Innsbruck  ab

St. Johann i. T. Meranerstraße

VERKEHRSHINWEIS

 nach Innsbruck  ab

St. Johann i. T. Schülerperron

St. Johann i. T. Steinlechnerplatz

Oberndorf i. T. Eberhartling

Oberndorf i. T. Ort

Oberndorf i. T. Hartsteinwerk

Oberndorf i. T. Steinerbach

Kitzbühel Schwarze Brücke

Kitzbühel Felseneck

Kitzbühel Im Gries
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Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen!

  Umstiegsmöglichkeit zur Bahn

s Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol H Achtung: Umsteigen in Wörgl  Richtung Innsbruck

 Dödlinger Touristik GmbH, Fieberbrunn: +43 5354 56206

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP: SMARTRIDE Mehr Information zum Fahrplan und Tarif: www.vvt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr.
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8301 Kitzbühel - Oberndorf i. T. - St. Johann i. T. - Fieberbrunn

Gültig ab 18.05.20

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE

VERKEHRSHINWEIS

Kitzbühel Im Gries

Kitzbühel Felseneck

Kitzbühel Schwarze Brücke

Oberndorf i. T. Steinerbach

Oberndorf i. T. Hartsteinwerk

Oberndorf i. T. Ort

Oberndorf i. T. Eberhartling

St. Johann i. T. Schülerperron

St. Johann i. T. Steinlechnerplatz

St. Johann i. T. Meranerstraße

VERKEHRSHINWEIS

 Innsbruck  ab

 St. Johann i. T.  an

St. Johann i. T. Bahnhof

St. Johann i. T. Almdorf

St. Johann i. T. Eichenhof

St. Johann i. T. Reitham

St. Johann i. T. Grieswirt 

St. Johann i. T. Alpbach

St. Johann i. T. Jodler

St. Johann i. T. Mühlbachbrücke

Fieberbrunn Gruberau

Fieberbrunn Obermair

Fieberbrunn Bahnhof

Fieberbrunn Rosenegg (Steig B)

Fieberbrunn Aubad

Fieberbrunn Zentrum

Fieberbrunn Bergbahnen
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SAMSTAG

08:25

08:27

08:29

08:31

08:33

08:35

08:36

08:39

08:43

5

07:13

08:32

08:55

08:57

08:58

08:59

09:00

09:01

09:02

09:04

09:06

09:07

09:08

09:10

09:12

09:14

12:31

12:33

12:37

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:46

12:48

12:49

12:50

12:52

12:53

13:31

13:33

13:37

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

13:46

13:48

13:49

13:50

13:52

13:53

15:31

15:33

5

14:17

15:32

15:37

15:39

15:40

15:41

15:42

15:43

15:44

15:46

15:48

15:49

15:50

15:52

15:53

5

14:40

16:11

16:37

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

16:44

16:46

16:48

16:49

16:50

16:51

16:52

16:53

5

15:35

17:32

17:37

17:39

17:40

17:41

17:42

17:43

17:44

17:46

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:53

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen!

  Umstiegsmöglichkeit zur Bahn

s Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 5 Achtung: Umsteigen in Wörgl  Richtung Kitzbühel/Zell am See

 Dödlinger Touristik GmbH, Fieberbrunn: +43 5354 56206

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP: SMARTRIDE Mehr Information zum Fahrplan und Tarif: www.vvt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr.
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